ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2020 г. № 2649-р/АДМ
г. Златоуст

О подготовке проекта о внесении
изменений в Генеральный план
г. Златоуста и Правила
землепользования и застройки
территории г. Златоуста

В соответствии с решением протокола комиссии по территориальному

планированию № 18 от 10.12.2020 года:
1. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

Златоустовского городского округа организовать подготовку проекта

по внесению изменений в Генеральный план г. Златоуста и Правила

землепользования и застройки территории г. Златоуста в части исключения

земельных участков с кадастровыми номерами 74:25:0201201:300 площадью

145929 кв. метров, 74:25:0201201:700, площадью 5000 кв. метров,
74:25:0201201:701, площадью 15000 кв. метров, расположенных по адресному

ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, вдоль а/дороги
от ул. им. В.И. Ленина до тр. Уфа - Челябинск из земель населенного города
Златоуст.

2. Прием предложений заинтересованных лиц по внесению

вышеуказанных изменений осуществляется в течение 30 дней со дня

публикации данного распоряжения Комиссией по территориальному

планированию по адресу: г. Златоуст, ул. Таганайская, 1, кабинет 417.
3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет» в течение 10 дней со дня его издания.

Вр-154633

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского округа

ОТПЕЛ по ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

СКАЯ

М.Б. Пекарский

Вр-154633